
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 22.06.2017                                          с. Иноковка 1-я                            № 37 

 

О внесении изменений в постановление администрации Иноковского 

сельсовета от 14.08.2013 № 62 «О создании Общественного совета при 

администрации Иноковского  сельсовета» 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 23.06.2006 № 61-3 

«Об Общественной палате Тамбовской области» администрация  сельсовета 

постановляет: 

1. Внести в постановлении администрации Иноковского сельсовета от 

14.08.2016 № 62 «О создании Общественного совета при администрации 

Иноковского  сельсовета» следующие изменения: 

- Приложение №2 изложить в новой редакции: 

СОСТАВ 

Общественного совета при администрации Иноковского сельсовета 

 

1. Бычаева Елена Петровна  - специалист  администрации    сельсовета, 

                                                   председатель   Общественного совета; 

2. Бирюкова Надежда Николаевна     - воспитатель группы продленного дня в  

                                                                  МБОУ Уваровщинская СОШ  

                                                                  филиал в с. Иноковка 1-я; 

3. Глазков Сергей Анатольевич –          механизатор  ОАО «Иноковское» 

                                                                  (по согласованию); 

4. Дедова Светлана Викторовна – учитель МБОУ Уваровщинская СОШ  

                                                         в с. Иноковка 1-я (по согласованию); 

5. Дубовицкая Татьяна Алексеевна – библиотекарь СДК  в с. Иноковка 1-я    

                                                                (по согласованию); 

6. Ильина Наталья Анатольевна – заведующая МБОУ Уваровщинская СОШ  

                                                         в с. Иноковка 1-я (по согласованию); 

7. Кузьмина Александра Ивановна  -  директор музея пенсионерка; 

 8. Маликов Вячеслав Викторович  - руководитель ОНО АКО «Опека» 

                                                                с. Иноковка 2-я (по согласованию); 

9. Нам Оксана Сергеевна                   – учитель МБОУ Уваровщинская СОШ  

                                                         в с. Иноковка 1-я (по согласованию); 

10. Островская Ирина Станиславовна – директор СДК с. Иноковка 1-я 

                                                                   (по согласованию); 

11. Павлик Иван Васильевич – худ. руководитель СДК с. Иноковка 1-я  

                                                                    (по согласованию). 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         за 

собой. 
Глава сельсовета                                                           А.М.Евстигнеев 



 


